
   

  

 Gemeente Amsterdam 

Gemeenteraad 

Gemeenteblad 

Motie 
 

R 

 

1 

Jaar 2015 

Afdeling 1 

Nummer * 

Publicatiedatum * 

Ingekomen onder * 

Ingekomen op * 

Behandeld op * 

Status * 

 

 Onderwerp 

 Motie van het raadslid Groot Wassink inzake instemming vooraf bij de toekomstige 

samenwerking met Tel Aviv en Ramallah. 

 

Tekst van openbare 

besluiten wordt 

gepubliceerd 

Aan de gemeenteraad van Amsterdam 

Ondergetekenden hebben de eer voor te stellen: 

 

De raad, 

 

Gehoord de discussie over de voordracht van het college van burgemeester en 

wethouders van 5 november 2015 inzake de toekomstige samenwerking met Tel Aviv 

en Ramallah (Gemeenteblad afd. 1, nr. 1177) 

 

Overwegende dat: 

– Het college het voornemen heeft met Tel Aviv en Ramallah een 
samenwerking aan te gaan; 

– Deze samenwerking vorm zal krijgen in verschillende 
samenwerkingsprojecten; 

– Sommige onderwerpen van deze samenwerkingen een politiek gevoelige 
dimensie kunnen hebben;  

 
besluit: 

  

Verzoekt het college van burgemeester en wethouders de uitwerkingen van de 

verschillende samenwerkingsprojecten in vooraf ter kennisname aan de Raad voor te 

leggen. 

 

De leden van de gemeenteraad, 

 
B.R. Groot Wassink 

 

 


